DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES DE
MOTOCICLISTAS TRAUMATIZADOS POR ACIDENTES DE TRÂNSITO NO ESTADO DO
CEARÁ. de autoria de ANA BEATRIZ SILVA VIANA, ANGELA ARAÚJO GARCIA,
GLAUBERVANIA ALVES LIMA, RAELSON RIBEIRO RODRIGUES, foi publicado nos Anais
VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43472

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43472